- Acesso eletrônico à participação: www.comprasgovernamentais.gov.br 

-Acesso ao edital: www.compraspara.pa.gov.br  ou www.comprasgovernamentais. gov.br, 

www.igeprev.pa.gov.br 

-UASG: 925403 – Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará. 

-Valor Estimado: R$ 385.692,00 (Trezentos e oitenta e cinco mil e seiscentos e noventa e dois 

reais) 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.compraspara.pa.gov.br/
http://www.igeprev.pa.gov.br/

3. DO OBJETO 

3.1 O presente Pregão tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de 

serviço de Telefonista e Copeiragem, conforme tabela a seguir e detalhando em Termo de